Совет муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан

второго созыва

ҠАРАР                             Р Е Ш Е Н И Е
«О проведении ремонта жилья ветеранов Великой Отечественной войны»
           В целях реализации распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 21.07.2009 года № 753-р Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

   1. Определить   право   на   ремонт   жилья  за    счет средств местного бюджета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  для участников и инвалидов Великой Отечественной войны.
       2.Комиссии по определению нуждаемости в ремонте жилья ветеранов    Великой Отечественной войны  (Гарипов Р.А.) принимать решение о необходимости проведения ремонтных работ в жилом помещении.

      3.Ремонтные работы  в одном жилом помещении проводить по 1-2 видам работ, стоимость которых не может превышать:

- по текущему ремонту  5000 рублей;

- по капитальному ремонту 10000 рублей.

     4.Контроль за ходом ремонтных работ возложить на заместителя главы    администрации муниципального района Ишимбайский район по строительству и инженерным коммуникациям Хисамутдинова И.Н.

    5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, охране правопорядка и делам общественных объединений Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (председатель Дурова Н.С.).
Председатель Совета

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Ю.В. Жадаев

г.Ишимбай

15 октября 2009г.

№ 14/170
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Решения Совета муниципального района Ишимбайский район
 Республики Башкортостан второго созыва

«О проведении ремонта жилья ветеранов Великой Отечественной войны»

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Замечания
	Роспись

	1.
	Гайсин М.Х.
	Глава администрации муниципального района Ишимбайский район

	2.
	Мустафина Д.Р.
	Заместитель главы администрации муниципального района Ишимбайский район

	3.
	Хисамутдинов

И.Н.
	Заместитель главы администрации муниципального района Ишимбайский район по строительству и инженерным коммуникациям

	4.
	Фахриева Н.М.
	Начальник территориального финансового управления

	5.
	Гайнуллин С.Х.
	Начальник УТиСЗН МТиСЗН РБ по Ишимбайскому району и г.Ишимбаю

	6.
	Каримов Г.А.
	Начальник юридического отдела администрации муниципального района Ишимбайский район

	7.
	Гарипов Р.А.
	Управляющий делами администрации муниципального района Ишимбайский район